terça-feira, 21 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PP Nº 001/2020

 A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, através do setor de licitação e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na
modalidade Pregão Presencial n° 001/2020, com data de realização prevista para o dia 22/01/2020, cujo objeto é
Contratação de empresa para o fornecimento de cartão combustível e ticket combustível para fins de
abastecimento da frota de veículos deste Município, uma vez que houve atraso na liberação do edital  e
comprometeu o prazo legal para realização da mesma. Sheilha Cristina Bispo dos Santos. Cabaceiras do
Paraguaçu, 21 de Janeiro de 2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA75C3B1BA71D9196F45662D0DA63622

		2020-01-21T13:53:46-0300